АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 13.07.2016   №21

Об отмене  постановления администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.04.2016 № 13-па «Порядок предоставления бюджетной отчетности и уведомления субъекта бюджетной отчетности о результатах проведенной камеральной проверки бюджетной отчетности об исполнении бюджета Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

	В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.04.2016 № 13-па «Порядок предоставления бюджетной отчетности и уведомления субъекта бюджетной отчетности о результатах проведенной камеральной проверки бюджетной отчетности об исполнении бюджета Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник  Пешковского сельсовета».

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                             В.И.Петухов